

ZGK.2610.2.2023

Odpowiedzi na pytania

Dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

pn. „Zakup i dostawa ciągnika rolniczego wraz z dodatkowym osprzętem”:

Pytania

Czy Zamawiający dopuszcza:

1. Ciągnik o pojemności skokowej 3600cm³ ?
2. Ciągnik z AdBlue?
3. Ciągnik o mocy 125KM?
4. Ciągnik z kabina czterostupkową?
5. Co zamawiający rozumie pod określeniem: „zwolnica portalowa”?

Odpowiedzi:

- 1) Zamawiający zgodnie z zapisem zamieszczonym w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) dopuszcza ciągnik o pojemności skokowej silnika min. 4100cm³.
- 2) Zamawiający zgodnie z SWZ dopuszcza ciągnik bez AdBlue.
- 3) Zamawiający zgodnie z SWZ dopuszcza ciągnik o mocy min.100KM, max. 120KM
- 4) Zamawiający zgodnie z SWZ dopuszcza ciągnik z kabiną sześciostupkową.
- 5) Pod pojęciem „zwolnica portalowa” Zamawiający rozumie zwolnicę z przekładnią planetarną